vnt. 

Vieneto 
kaina 

EUR, be 
PVM 

Vieneto 
kaina 

EUR, su 
PVM 

Kiekis 
Suma 

EUR, be 
PVM 

Suma 
EUR, su 

PVM 

1. Nešiojamų 
kompiuterių 
komplektai 

Vnt. 1244,00 1505,24 

465 578460,00 

699936,60 

Bendra pasiūlymo kaina * – 699936,60 su PVM (šeši šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai 
devyni šimtai trisdešimt šeši eurai 60 centų). 

Pastabos: 

*Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai 
vykdyti. Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, 
jei yra ne PVM mokėtojas arba atitinkamos prekės nėra apmokestintos PVM (nurodomas juridinis